- Součásti distribuční soustavy. Smluvní strany se dohodly, že nad rámec výše popsané náhrady nemá zavázaný za üizované věcné břemeno nárok na žádné další úhrady (např. nájemné). 

Předpokládaná cena za zřízení věcného břemene - služebností činí 164 500 Kč bez DPH/ slovy Jedno sto šedesát čtyři tisíce pět set koıˇun českých/. 
Výše předpokládané ceny se Z důvodu částečné rekonstrukce řídí bodem 1. čl. 3. uvedeném v interním předpise pro zřizování služebností, schváleným usnesením Rady města Liberec č. 833/2014 ze dııe 26. 8. 2014, ve kterém se uvádí : „Cena služebností inženýrské sítě bude stanovena částkou 1.000,- Kč v

[...]

10 výše, ke které bude připočítáno DPH v platné výši na účet zavázaného č. vedený u České spořitelny a.s., VS 

Smluvní strany berou na vědomí, že hodnota věcného břemene ve výši ceny obvyklé stanovené na základě intemiho předpisu budoucího povinného činí 737 000 Kč bez DPH/ slovy Sedm set třicet sedm tisíc korun českých /. 

Ve Vlastní smlouvě bude uvedena konečná cena za üízení věcného břemene, ke které bude připočítána DPH v platrıé výši, a bude provedeno zúčtování uhrazené zálohy S konečnou celkovou cenou. 
Do doby úhrady ceny za zřízení věcného břemene - služebnosti nebude odborem správy veřejného majetku města Liberec žadateli o územní souhlas, popř.